
Faenza Mini 65 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 15:01.019
Tempo gara

1 2:09.212 15:35:07.917

2 2:08.345 15:37:16.262

3 2:07.677 15:39:23.939

4 2:09.013 15:41:32.952

5 2:08.374 15:43:41.326

6 2:07.405 15:45:48.731

7 2:07.053 15:47:55.784

 Po. 2 - # 128 PINI R. + 01.015
Diff. Primo

1 2:09.675 15:35:08.423

2 2:08.695 15:37:17.118

3 2:08.179 15:39:25.297

4 2:08.340 15:41:33.637

5 2:08.137 15:43:41.774

6 2:07.371 15:45:49.145

7 2:07.654 15:47:56.799

 Po. 3 - # 823 TAMAGNINI D. + 1:19.000
Diff. Primo

1 2:19.097 15:35:18.183

2 2:18.309 15:37:36.492

3 2:16.100 15:39:52.592

4 2:18.266 15:42:10.858

5 2:19.714 15:44:30.572

6 2:23.191 15:46:53.763

7 2:21.021 15:49:14.784

 Po. 4 - # 132 FRUET M. + 1:45.618
Diff. Primo

1 2:24.390 15:35:23.480

2 2:23.828 15:37:47.308

3 2:22.518 15:40:09.826

4 2:22.607 15:42:32.433

5 2:22.535 15:44:54.968

6 2:24.987 15:47:19.955

7 2:21.447 15:49:41.402

 Po. 5 - # 65 GROSSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.514 15:35:28.595

2 2:28.326 15:37:56.921

3 2:28.069 15:40:24.990

4 2:28.316 15:42:53.306

5 2:31.529 15:45:24.835

6 2:35.105 15:47:59.940

 Po. 6 - # 225 QUATTROMINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.683 15:35:34.095

2 2:31.962 15:38:06.057

3 2:33.370 15:40:39.427

4 2:33.269 15:43:12.696

5 2:32.024 15:45:44.720

6 2:34.677 15:48:19.397

 Po. 7 - # 91 FABBRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.086 15:35:35.605

2 2:36.348 15:38:11.953

3 2:36.466 15:40:48.419

4 2:34.452 15:43:22.871

5 2:33.298 15:45:56.169

6 2:30.507 15:48:26.676

 Po. 8 - # 24 ROSSI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.593 15:35:43.016

2 2:38.124 15:38:21.140

3 2:34.925 15:40:56.065

4 2:28.148 15:43:24.213

5 2:33.637 15:45:57.850

6 2:29.993 15:48:27.843

 Po. 9 - # 23 BACCOLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.102 15:35:42.010

2 2:40.385 15:38:22.395

3 2:38.721 15:41:01.116

4 2:42.133 15:43:43.249

5 2:45.244 15:46:28.493

6 2:42.714 15:49:11.207

 Po. 10 - # 55 TURRINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.468 15:35:58.256

2 2:54.334 15:38:52.590

3 2:47.209 15:41:39.799

4 2:48.764 15:44:28.563

5 2:52.589 15:47:21.152

6 2:49.197 15:50:10.349

 Po. 11 - # 18 GALEOTTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.061 15:36:03.787

2 2:50.335 15:38:54.122

3 2:50.326 15:41:44.448

4 2:47.883 15:44:32.331

5 2:51.505 15:47:23.836

6 2:47.784 15:50:11.620

 Po. 12 - # 777 AMALI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 6:01.312 15:39:00.106

2 2:21.994 15:41:22.100

3 2:18.631 15:43:40.731

4 2:18.058 15:45:58.789

5 2:20.904 15:48:19.693

 Po. 13 - # 6 GEMINIANI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.051 15:35:41.334

2 2:39.110 15:38:20.444

3 2:37.138 15:40:57.582

4 2:41.780 15:43:39.362

5 4:46.062 15:48:25.424

 Po. 14 - # 61 CAPRA B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:09.324 15:36:09.205

2 3:24.238 15:39:33.443

3 3:16.822 15:42:50.265

4 3:16.831 15:46:07.096

5 3:16.772 15:49:23.868

 Po. 15 - # 272 GUIDETTI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:48.029 15:36:52.307

2 2:44.735 15:39:37.042

3 2:49.084 15:42:26.126

4 2:47.871 15:45:13.997

Fastest lap: 2:07.053 
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